暨南大学2017年硕士生入学复试方案

：          

	复试专业
	报到时间
	复试具体安排
	统招计划

（不含推免生）
	复试

人数


	复试

资格线
	复试范围比例
	联系老师

与电话

	
	
	笔试
	面试
	体检
	心理测试
	
	
	
	
	

	
	
	时间
	地点
	时间
	地点
	
	
	
	
	
	
	

	材料学（080502）
	2017年3月27-\28日     第二理工楼349

08:30-16:00
	2017年3月29日08:30-10:00
	校本部富力教学大楼

A201
	2017年3月29日10:00-12:00

13:00-17:00
	校本部富力教学大楼

A201
	时间：

3月27—28日

地点：学校校医室

	时间：

3月27-28日地点：

曾宪梓科学馆3层

	2
	19
	国家线
	1:1.6
	杨老师

020-85220890；

15876582623

	材料加工工程（080503）
	
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	

	材料工程（085204）
	
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	


考生复试名单

	考生号
	考生姓名
	性别
	报考专业
	政治理论
	外国语
	业务课一
	业务课二
	初试总分
	初试排名

	105597210010524
	莫由天
	男
	材料学
	73
	63
	118
	121
	375
	1

	105597210010522
	莫炯良
	男
	材料学
	65
	57
	111
	126
	359
	2

	105597210002893
	胡锦康
	男
	材料学
	61
	60
	107
	131
	359
	2

	105597210002904
	黄文军
	男
	材料学
	58
	49
	126
	123
	356
	4

	105597210002903
	夏翥杰
	男
	材料学
	64
	39
	129
	108
	340
	5

	105597210005686
	程念航
	男
	材料学
	61
	41
	102
	123
	327
	6

	105597210002894
	周海丽
	女
	材料学
	63
	52
	91
	114
	320
	7

	105597210007318
	唐浩源
	男
	材料学
	66
	53
	70
	115
	304
	8

	105597210010526
	周涵钰
	女
	材料学
	54
	64
	99
	82
	299
	9

	105597210002900
	黄禹铭
	男
	材料学
	56
	63
	70
	103
	292
	10

	105597210002899
	耿昊天
	男
	材料学
	53
	57
	72
	105
	287
	11

	105597210002892
	朱志刚
	男
	材料学
	69
	35
	73
	110
	287
	11

	105597210006735
	王斌斌
	男
	材料加工工程
	64
	63
	129
	132
	388
	1

	105597210010528
	陈佳侠
	男
	材料加工工程
	65
	69
	114
	124
	372
	2

	105597210011634
	玉贵升
	男
	材料加工工程
	67
	66
	119
	99
	351
	3

	105597210000702
	王慧慧
	女
	材料加工工程
	56
	53
	102
	99
	310
	4

	105597210003251
	卓儒明
	男
	材料加工工程
	59
	38
	80
	118
	295
	5

	105597210010529
	唐巽辉
	男
	材料加工工程
	67
	43
	70
	109
	289
	6

	105597210003259
	李志彬
	男
	材料工程
	56
	70
	113
	129
	368
	1


